АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                               КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                             КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2023                                         с.Щетинкино                                               № 13-п
Об отмене постановления от 28.04.2011№  26-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений  администрации Щетинкинского сельсовета
 В соответствии с подпунктом   6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996г №7-ФЗ « О некоммерческих организациях»:
1. Считать утратившим силу Постановление от 28.04.2011№  26-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений  администрации Щетинкинского сельсовета
2.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3.Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Сисимский вестник».
Глава сельсовета                                                                                  В.В.Щекалёв